
損  益  計  算  書

２０２２年  ３  月３１日 まで

（単位：百万円）

96,248 

85,305 

10,942 

4,259 

6,683 

受 取 利 息 及 び 配 当 金 66 

受 取 地 代 家 賃 95 

固 定 資 産 売 却 益 41 

雑 収 入 64 267 

固 定 資 産 除 却 損 15 

雑 損 失 4 20 

6,930 

6,930 

2,080 

7 2,088 

4,842 

営 業 外 費 用

２０２１年  ４  月 １ 日 から

当 期 純 利 益

金 額科 目

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

（ ）


